様式第４号
年　　　月　　　日

河　合　町　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
	団体名称

	代表者
	住　所
	河合町

	氏　名

	連絡先

事 業 変 更（中止）承 認 申 請 書
　　　　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　　　号で河合町防犯カメラ設置事業補助金
の交付決定を受けた事業について、次のとおり事業の変更（中止）を申請します。
	変 更 区 分
	　□　事業中止　　　□　事業内容変更
　※　該当する事項に「✓」でチェックをしてください。

	変更後
補助対象経費

	変更後
補助金交付申請額

	変更（中止）の
理由・内容

	添 付 書 類
	□　あり　　　　　□　なし
※　該当する事項に「✓」でチェックをしてください。

　　※　事業内容変更の場合は、補助対象経費等がわかる書類を添付してください。